526-10-04-620, kapitał zakładowy w całości wpłacony w wysokości 

19.366.667 zł zwana w dalszej części niniejszego regulaminu „Organizatorem". 

1.3  Fundatorem nagród w Konkursie w postaci kart podarunkowych do wydania w sieci sklepów 

Decathlon i na decathlon.pl o wartości 1500 zł  (tysiąc pięćset złotych) brutto jest Decathlon 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, przy ul. Geodezyjnej 
76, 03-290 Warszawa, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIV Wydział Gospodarczy

[...]

konkursyradio@timesa.pl 

2. NAGRODY 

2.1 Podczas Konkursu wyłonionych zostanie 10 (dziesięciu) zwycięzców. Zwycięzca każdej edycji 

Konkursu otrzymuje nagrodę w postaci 1 karty podarunkowej do wydania w sieci sklepów 

Decathlon i na decathlon.pl o wartości 1500 zł (tysiąc pięćset złotych) brutto (dalej zwana: 

„nagroda”). Organizator oświadcza, iż wszystkie nagrody zostaną wydane zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa podatkowego. 

2.2 Zwycięzca Konkursu zobowiązany jest do podania wszystkich danych osobowych i 

teleadresowych niezbędnych do odbioru/wysyłki nagrody.